
Sentido: Ericeira (Terminal)

62 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

204 autocarro - Horários
Ericeira (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 08:35 - 18:30

Terça-feira 08:35 - 18:30

Quarta-feira 08:35 - 18:30

Quinta-feira 08:35 - 18:30

Sexta-feira 15:30

Sábado 15:30

Domingo 15:30

204 autocarro - Informações
Direção: Ericeira (Terminal)
Paragens: 62
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 204.

A linha 204 (autocarro) - Ericeira - Torres Vedras tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional
são:
(1) Ericeira (Terminal): 08:35 - 18:30(2) Torres Vedras (Terminal): 06:55 - 19:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (204) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 204.

Horários e mapa de autocarro da linha 204

Ericeira - Torres Vedras Obter A Aplicação204

Torres Vedras (Terminal) P11

Torres Vedras-Gnr

Torres Vedras - Tribunal

N9 - Retiro Da Ribalta - Cruz. Rua Vale De Lobos

N9 - Retiro Da Ribalta (Coopertorres)

En9 Cruz. Rua Luís De Camões

En9 (Casal De Stª Ana)

Gibraltar

En9 Cruz. Gronduzeira

En9 Nº 28 - A Merendeira

Av. D. Pedro V - Benfica - Junto Ao Nº 25

En9 Cruz. Igreja

En9 Cruz. Rua Vasco Da Gama - Poço

En9 Cruz. Urbanização Costa Do Soito

En 9 - Bordinheira X - Junto Ao Cruz. Em 555
(Bordinheira)

En9 (Campotec)

En9 (Hortec)

En9 Cruz.Capela

En9 (Agromadeira - Estncia)

En9 Rua Dr. Afonso Albuquerque, Nº70
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En9 Rua Dr. Afonso Albuq. - Rua Tertul. Roque

Aranha (Rotunda)

Beco Do Barnabé 7

En 247 (X) R Rafeis

En 247 66 (Escravilheira)

En 36 (X) R Lavadouro (Escravilheira)

R Escola 5 (Escravilheira)

R Forcadas (Casais Areia)

R Forcadas (X) R Principal

R Principal 17 (Escola) (Assenta)

R Principal (X) R Da Paz

R Principal 2 (Casais Areia)

En 247 (X) R Dos Varelas

En 247 R S Sebastião

En247 (Rest. Gravatas)

En 247 (X) Charneca

En247 X Talefe

En 247 (X) Praia Da Calada

En 247 (X) R Principal

En 247 (X) S Lourenço

En 247 37 (X) R Central

R S João (X) En 247

R S João 6

Estrada Do Albarral, Infantário

Estr Do Albarral (X) R Da Cruz

Estr Junceira 4

Estr Junceira 17

Estr Junceira (X) Estr Zimbral

Av Das Laranjeiras (X) Lagoa

Av Das Laranjeiras 3

Estr Ribeira D' Ilhas (X) Calçada Cravo

Estr Da Ribeira D' Ilhas 59

Estr Da Ribeira D' Ilhas 78



Sentido: Torres Vedras (Terminal)

63 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

204 autocarro - Horários
Torres Vedras (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:55 - 19:35

Terça-feira 06:55 - 19:35

Quarta-feira 06:55 - 19:35

Quinta-feira 06:55 - 19:35

Sexta-feira 14:30

Sábado 14:30

Domingo 14:30

204 autocarro - Informações
Direção: Torres Vedras (Terminal)
Paragens: 63
Duração da viagem: 64 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 204.

En 247 (X) Praia R Ilhas

En 247 (Mil Regos)

En 247 (Parque Campismo)

En 247 (B Pescadores)

Av São Sebastião (Lgo Pocinhos)

En 247 (X) En 116 (Rotunda)

R Do Mirante

R Rego (Escola)

Ericeira (Terminal Rodoviário)

Ericeira (Terminal Rodoviário)

R Rego (Escola)

R Do Mirante

Ericeira (X) Estr De Mafra

Av São Sebastião (Lgo Pocinhos)

En 247 (B Pescadores)

En 247 (Parque Campismo)

En 247 (Mil Regos)

En 247 (X) Praia R Ilhas

Estr Da Ribeira D' Ilhas 78

Estr Da Ribeira D' Ilhas 59

Estr Ribeira D' Ilhas (X) Calçada Cravo

Av Das Laranjeiras 3

Av Das Laranjeiras (X) Lagoa

Estr Junceira (X) Estr Zimbral

Estr Junceira 17

Estrada Da Junceira X Travessa Do Albarral

Estr Do Albarral (X) R Da Cruz

Estr Do Albarral 42

R S João 6
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R S João (X) En 247

En 247 81 (X) R Central

En 247 (X) S Lourenço

En 247 (X) R Principal

En 247 (X) Praia Da Calada

En247 X Talefe

En 247 (X) Charneca

En247 (Rest. Gravatas)

En 247 R S Sebastião

En 247 (X) R Dos Varelas

R Principal 2 (Casais Areia)

R Principal (X) R Da Paz

R Principal 17 (Escola) (Assenta)

R Forcadas (Casais Areia)

R Escola 5 (Escravilheira)

En 36 (X) R Lavadouro (Escravilheira)

En 247 66 (Escravilheira)

En 247 (X) R Rafeis

Beco Do Barnabé 7

Aranha (Rotunda)

Coutada (En9)

En9 Rua Dr. Afonso Albuq. - Rua Tertul. Roque

En9 Rua Dr. Afonso Albuquerque, Cruz. Campo
De Futebol

En9 Rua Dr. Afonso Albuquerque, Nº70

En9 (Agromadeira - Estncia)

En9 Cruz.Capela

En9 (Hortec)

En9 (Campotec)

En9 Cruz. Bordinheira

En9 Cruz. Urbanização Costa Do Soito

En9 Cruz. Rua Vasco Da Gama - Poço

En9 Cruz. Igreja



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 204 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa
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Verificar horários d echegada

Av. D. Pedro V - Benfica - Junto Ao Nº 25

En9 Nº 28 - A Merendeira

En9 Cruz. Gronduzeira

Gibraltar

En9 (Casal De Stª Ana)

En9 Cruz. Rua Luís De Camões

En9 Retiro Da Ribalta (Gráfica Torreana)

N9 - Retiro Da Ribalta - Cruz. Rua Vale De Lobos

Torres Vedras - Tribunal

Torres Vedras-Gnr

Torres Vedras (Terminal) P11

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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